
Zarządzenie nr V/09 
Burmistrza Pyzdr 

z dnia 28 maja 2009r. 
 

w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy i Miasta Pyzdry 
lokalu socjalnego. 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku               

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.     

z 2005 r. Nr 31, poz.266, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Pyzdry wydziela się lokal mieszkalny znajdujący 

się w Pyzdrach przy ul. Szybska 53  o łącznej powierzchni 57 m2 , który przeznacza się na 

lokal socjalny.   

 

§ 2 

 

Ustala się zasady wynajmowania lokali socjalnych stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno, Inwestycyjnego                

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


